所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）

について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和７年４月１５日

鳥取地方法務局米子支局 登記官 奥 山 茂

記

意見又は資料の提出先

鳥取地方法務局米子支局登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2702-2025-0001 西伯郡伯耆町福岡字空ヶ市２３７０－２ 墓地 １９

2702-2025-0002 西伯郡伯耆町福岡字後ヶ谷下タ１７８２ 墓地 ７６

2702-2025-0003 西伯郡伯耆町福岡字中倉２９３４ 墓地 ３３

2702-2025-0004 西伯郡伯耆町福岡字中倉２９５０ 原野 ５９

2702-2025-0005 西伯郡伯耆町福岡字中倉２９６６ 原野 １１２

2702-2025-0006 西伯郡伯耆町福岡字中倉２９６７ 宅地 ３７６・８５

2702-2025-0007 西伯郡伯耆町福岡字立木谷３２２４ 原野 ２３

2702-2025-0008 西伯郡伯耆町福岡字立木谷３２２５－１ 田 ９６１

2702-2025-0009 西伯郡伯耆町福岡字立木谷３２２５－２ 原野 ３３

2702-2025-0010 西伯郡伯耆町福岡字一里塚下モ４３０－２ 畑 １６

2702-2025-0011 西伯郡伯耆町福岡字下貝市６５１－２ 宅地 １１５・７０

2702-2025-0012 西伯郡伯耆町福岡字焼鈩３６３４－１ 原野 ９・９１

2702-2025-0013 西伯郡伯耆町福岡字カナクソ５０８ 墓地 １９

2702-2025-0014 西伯郡伯耆町福岡字上菅沢４６６ 原野 ３３

2702-2025-0015 西伯郡伯耆町福岡字上菅沢４６７－１ 原野 ２０

2702-2025-0016 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０６７ 宅地 ５９・５０

2702-2025-0017 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０６８ 畑 ５２

2702-2025-0018 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０６９－１ 畑 １１５

2702-2025-0019 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０６９－２ 墓地 ９・９１

2702-2025-0020 西伯郡伯耆町福岡字高橋２１９７ 墓地 ９・９１

2702-2025-0021 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０６１ 墓地 ９・９１

2702-2025-0022 西伯郡伯耆町福岡字宮ノ峠３０８１ 墓地 ５９

2702-2025-0023 西伯郡伯耆町福岡字向田１１０４ 墓地 ３３

2702-2025-0024 西伯郡伯耆町福岡字向田１１１２ 墓地 ３６

2702-2025-0025 西伯郡伯耆町福岡字菅森谷尻６０４ 墓地 ９・９１

2702-2025-0026 西伯郡伯耆町福岡字仲ノ谷奥３７６０ 原野 １３８

2702-2025-0027 西伯郡伯耆町福岡字上鈩３６８１－１ 畑 ９２

2702-2025-0028 西伯郡伯耆町福岡字田代原３９９１－２ 原野 ８２

2702-2025-0029 西伯郡伯耆町福岡字田代原３９９２－１ 山林 １８３４０

2702-2025-0030 西伯郡伯耆町福岡字道下タ３７９１－３ 田 ２８０